382 § 3 Kodeksu Spółek Handlowych dokonała oceny: 

 sprawozdania finansowego Spółki za rok 2019 obejmującego: 

a) sprawozdanie z sytuacji finansowej wykazujące na dzień 31 grudnia 2019 r. po stronie 

aktywów oraz po stronie kapitałów własnych i zobowiązań sumę 60 128 798,78 zł 

(słownie: sześćdziesiąt milionów sto dwadzieścia osiem tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt osiem złotych 78/100 ),  

b) sprawozdanie z całkowitych dochodów wykazujące na dzień 31 grudnia 2019 r. 

całkowite dochody netto w wysokości 50438030,40 ( słownie: pięćdziesiąt milionów 

czterysta trzydzieści osiem tysięcy trzydzieści złotych 40/100) oraz zysk netto w 

wysokości 3 031 561,45 zł ( słownie: trzy miliony trzydzieści jeden tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt jeden złotych 45/100),  

c) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym wykazujące na dzień 31 grudnia 2019 r. 

zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę 3 031 561,45 ( słownie: trzy miliony 

trzydzieści jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden złotych 45/100),  

d) sprawozdanie z przepływów pieniężnych wykazujące na dzień 31 grudnia 2019 r. 

zwiększenie netto stanu środków pieniężnych o kwotę 279 040,02 zł. ( słownie: dwieście 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści złotych 02/100) 

 sprawozdania z działalności Spółki w roku obrotowym 2019, 

w zakresie ich zgodności z księgami, dokumentami oraz ze stanem faktycznym. 

W oparciu o analizę: 

a) treści ww. sprawozdań, przedłożonych przez Zarząd Spółki,  

b) dokumentów i ksiąg rachunkowych oraz informacji udzielonych przez Zarząd Spółki,